
 

 

UCHWAŁA NR XIX/116/2017 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lelkowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/163/06 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 23 lutego 2006 r.w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Lelkowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 46, poz. 953 z późn. zm.) 

w wykazie jednostek organizacyjnych Gminy stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Lelkowo, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Szkoła Podstawowa w Lelkowie". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Stec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3165


		2017-07-31T11:53:00+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




